
Loučení

Jaksi taksi

Nejhorší prý bývaj loučení
Hlavně ty, co nikdo nezmění
Ukradený čas, vrátí se ti zas
Když vzpomínky nepomáhaj
Tolik volných je cest, kudy se dá odejít
Zavřít na zámek, život z pohádek 
A tím to všechno končí
Všechny dojmy na rychlo sbalený
Spolu s tím, co nelze vzít
Na odchod vždy je příliš brzy
Když jdeš bez rozloučení
Už vím, na čem tu záleží
Jako vždy s odstupem času
Tak jako oči co nevidí krásu
A tak vím, co k sobě náleží
Oba dva na jiné straně
Přes řeku dvě mávající dlaně
Život unáší proud
Jak dýchat, když nejde se nadechnout

R:
Ztratí se z výšky zem
Stále stejným pohledem
Hlídáš naše kroky zdejší
 a to jakou cestou jdem
Zazní tón poslední
Tvoje duše v klidu spí
Snad to bude jednou po tvém
až se znova probudí

Jednou, postavy vzdálený
Jednou zase se shledají
Proč až když mizí, tak člověk život vidí
Proč lásku pozná, až když mu chybí
Proč na lidi myslím z fotek a vzpomínání

Daleko víc, daleko víc, než když jsou mezi námi
Připomenem si znova, o čem jsme kdy snili
Možná je čas abychom si odpustili
Ale možná, že jsou to jen moje další splíny
A všechno je to jenom tím

„Že jíme málo zeleniny“

2x R: Ztratí se…

Jednou…

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

